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ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

60m Männer60m Männer
Vorläufe 17. Feb 2024 / 15:25

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

2711 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg NI 97 2 Q SB6.66
262 KUNSTEIN Felix MTG Mannheim BA 02 3 Q SB6.67

4213 SCHULTE Marvin SC DHfK Leipzig e.V. SN 99 5 Q SB6.70 (.692)

194 GANTER Robin MTG Mannheim BA 01 5 Q SB6.70 (.695)

2015 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 98 7 Q6.71
1136 ASKOVIC Aleksandar LG Stadtwerke München BY 97 3 Q6.72
3127 GRAHL Maurice TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 2 Q PB6.74
4928 FREHE Jan Eric LG Brillux Münster WE 03 2 Q PB6.76 (.752)

1399 WOLF Yannick LG Stadtwerke München BY 00 6 Q6.76 (.757)

27910 ONUOHA Chidiera ASV Köln e. V. NO 03 6 Q6.78
31311 HARTENBERG Lennart TSV Bayer o4 Leverkusen NO 04 8 q =SB6.80

2712 LANGE Timo MTG Mannheim BA 96 8 Q =PB6.81 (.803)

27412 MORAWIETZ Tobias VfL Wolfsburg NI 03 8 Q SB6.81 (.803)

13112 OLBERT Fabian LG Stadtwerke München BY 01 1 q6.81 (.803)

48915 VIEWEG Luis LG Kindelsberg Kreuztal WE 00 7 q SB6.81 (.804)

45116 BRYAN Michael TV Wattenscheid 01 WE 92 6 q6.81 (.808)

35717 KIRSTGES Pascal LG Rhein-Wied RL 97 4 6.82
40318 WAGNER Moritz SG Freital-Weißig 1861 e. V. SN 01 5 PB6.84 (.833)

49419 HERDEN Luka LG Brillux Münster WE 00 4 6.84 (.840)

19620 BERTHES Yanic Sprintteam Wetzlar HE 95 6 6.86
35821 KOLBERG Lennert LG Rhein-Wied RL 98 4 6.87 (.864)

49522 HORSTMANN Leonard LG Brillux Münster WE 04 7 6.87 (.866)

16523 KEßLER Nils Eintracht Frankfurt e.V. HE 95 4 6.88 (.874)

19924 GUSSMANN Heiko Sprintteam Wetzlar HE 04 7 6.88 (.876)

46125 KOßMANN Joshua TV Wattenscheid 01 WE 95 2 6.88 (.878)

22226 ERDLE Paul Hamburger SV HH 01 3 6.88 (.880)

20327 POLKOWSKI Robert Sprintteam Wetzlar HE 94 3 6.89
16228 HENNEMUTH Philip Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 8 6.91
17829 KLETA Juan-Sebastian TV Gelnhausen HE 04 1 6.93

2530 KRIESAMER Jonas MTG Mannheim BA 95 5 6.98

60m Männer
1. Vorlauf 17. Feb 2024 / 15:25

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2011 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 98 7 0.114 Q6.71
1392 WOLF Yannick LG Stadtwerke München BY 00 6 0.127 Q6.76
2743 MORAWIETZ Tobias VfL Wolfsburg NI 03 8 0.130 Q SB6.81
3574 KIRSTGES Pascal LG Rhein-Wied RL 97 4 0.137 6.82
4615 KOßMANN Joshua TV Wattenscheid 01 WE 95 2 0.146 6.88 (.878)

2226 ERDLE Paul Hamburger SV HH 01 3 0.138 6.88 (.880)

1787 KLETA Juan-Sebastian TV Gelnhausen HE 04 1 0.142 6.93
258 KRIESAMER Jonas MTG Mannheim BA 95 5 0.172 6.98
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60m Männer60m Männer
2. Vorlauf 17. Feb 2024 / 15:31

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1131 ASKOVIC Aleksandar LG Stadtwerke München BY 97 3 0.148 Q6.72
3122 GRAHL Maurice TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 2 0.124 Q PB6.74

273 LANGE Timo MTG Mannheim BA 96 8 0.129 Q =PB6.81 (.803)

4514 BRYAN Michael TV Wattenscheid 01 WE 92 6 0.115 q6.81 (.808)

4035 WAGNER Moritz SG Freital-Weißig 1861 e. V. SN 01 5 0.112 PB6.84 (.833)

4946 HERDEN Luka LG Brillux Münster WE 00 4 0.133 6.84 (.840)

1997 GUSSMANN Heiko Sprintteam Wetzlar HE 04 7 0.143 6.88

60m Männer
3. Vorlauf 17. Feb 2024 / 15:37

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2711 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg NI 97 2 0.135 Q SB6.66
192 GANTER Robin MTG Mannheim BA 01 5 0.122 Q SB6.70

2793 ONUOHA Chidiera ASV Köln e. V. NO 03 6 0.164 Q6.78
3134 HARTENBERG Lennart TSV Bayer o4 Leverkusen NO 04 8 0.133 q =SB6.80
4955 HORSTMANN Leonard LG Brillux Münster WE 04 7 0.144 6.87
1656 KEßLER Nils Eintracht Frankfurt e.V. HE 95 4 0.143 6.88
2037 POLKOWSKI Robert Sprintteam Wetzlar HE 94 3 0.145 6.89

60m Männer
4. Vorlauf 17. Feb 2024 / 15:43

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

261 KUNSTEIN Felix MTG Mannheim BA 02 3 0.149 Q SB6.67
4212 SCHULTE Marvin SC DHfK Leipzig e.V. SN 99 5 0.137 Q SB6.70
4923 FREHE Jan Eric LG Brillux Münster WE 03 2 0.129 Q PB6.76
1314 OLBERT Fabian LG Stadtwerke München BY 01 1 0.126 q6.81 (.803)

4895 VIEWEG Luis LG Kindelsberg Kreuztal WE 00 7 0.138 q SB6.81 (.804)

1966 BERTHES Yanic Sprintteam Wetzlar HE 95 6 0.146 6.86
3587 KOLBERG Lennert LG Rhein-Wied RL 98 4 0.129 6.87
1628 HENNEMUTH Philip Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 8 0.146 6.91
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60m Männer60m Männer
Halbfinale 17. Feb 2024 / 17:25

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

1131 ASKOVIC Aleksandar LG Stadtwerke München BY 97 5 Q6.64 (.633)

2012 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 98 3 Q6.64 (.634)

193 GANTER Robin MTG Mannheim BA 01 5 Q =PB6.65 (.646)

1393 WOLF Yannick LG Stadtwerke München BY 00 3 Q SB6.65 (.646)

265 KUNSTEIN Felix MTG Mannheim BA 02 4 Q SB6.65 (.647)

2716 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg NI 97 4 Q =SB6.66
2797 ONUOHA Chidiera ASV Köln e. V. NO 03 7 q6.74 (.739)

3138 HARTENBERG Lennart TSV Bayer o4 Leverkusen NO 04 1 PB6.74 (.740)

2748 MORAWIETZ Tobias VfL Wolfsburg NI 03 2 PB6.74 (.740)

49210 FREHE Jan Eric LG Brillux Münster WE 03 7 PB6.75 (.742)

42111 SCHULTE Marvin SC DHfK Leipzig e.V. SN 99 6 6.75 (.747)

31212 GRAHL Maurice TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 6 6.77
45113 BRYAN Michael TV Wattenscheid 01 WE 92 8 6.78

2714 LANGE Timo MTG Mannheim BA 96 2 PB6.79
48915 VIEWEG Luis LG Kindelsberg Kreuztal WE 00 8 SB6.80
13116 OLBERT Fabian LG Stadtwerke München BY 01 1 6.82

60m Männer
1. Halbfinale 17. Feb 2024 / 17:25

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1131 ASKOVIC Aleksandar LG Stadtwerke München BY 97 5 0.149 Q6.64
1392 WOLF Yannick LG Stadtwerke München BY 00 3 0.123 Q SB6.65
2713 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg NI 97 4 0.124 Q =SB6.66
3134 HARTENBERG Lennart TSV Bayer o4 Leverkusen NO 04 1 0.124 PB6.74
4925 FREHE Jan Eric LG Brillux Münster WE 03 7 0.127 PB6.75 (.742)

4216 SCHULTE Marvin SC DHfK Leipzig e.V. SN 99 6 0.133 6.75 (.747)

4517 BRYAN Michael TV Wattenscheid 01 WE 92 8 0.121 6.78
278 LANGE Timo MTG Mannheim BA 96 2 0.141 PB6.79

60m Männer
2. Halbfinale 17. Feb 2024 / 17:31

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2011 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 98 3 0.139 Q6.64
192 GANTER Robin MTG Mannheim BA 01 5 0.140 Q =PB6.65 (.646)

263 KUNSTEIN Felix MTG Mannheim BA 02 4 0.137 Q SB6.65 (.647)

2794 ONUOHA Chidiera ASV Köln e. V. NO 03 7 0.150 q6.74 (.739)

2745 MORAWIETZ Tobias VfL Wolfsburg NI 03 2 0.111 PB6.74 (.740)

3126 GRAHL Maurice TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 6 0.153 6.77
4897 VIEWEG Luis LG Kindelsberg Kreuztal WE 00 8 0.134 SB6.80
1318 OLBERT Fabian LG Stadtwerke München BY 01 1 0.126 6.82
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60m Männer60m Männer
Finale 17. Feb 2024 / 19:00

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2011 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 98 6 0.143 6.61 (.601)

1132 ASKOVIC Aleksandar LG Stadtwerke München BY 97 5 0.132 SB6.61 (.603)

193 GANTER Robin MTG Mannheim BA 01 4 0.129 PB6.62
1394 WOLF Yannick LG Stadtwerke München BY 00 3 0.118 SB6.64
2715 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg NI 97 2 0.138 6.68 (.674)

266 KUNSTEIN Felix MTG Mannheim BA 02 7 0.138 6.68 (.679)

2747 MORAWIETZ Tobias VfL Wolfsburg NI 03 1 0.132 6.75 (.743)

2798 ONUOHA Chidiera ASV Köln e. V. NO 03 8 0.136 6.75 (.749)

200m Männer
Halbfinale 18. Feb 2024 / 13:00

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

4541 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 5 Q SB21.19
272 LANGE Timo MTG Mannheim BA 96 6 q PB21.24
193 GANTER Robin MTG Mannheim BA 01 5 Q21.36

1544 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 90 5 Q SB21.42 (.416)

3275 REDDEMANN Eddie TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 3 q SB21.42 (.417)

4426 JAHN Felix LC Jena TH 02 4 q SB21.57
1957 GLÖCKNER Lukas LSG Goldener Grund Selters/Ts. HE 01 3 PB21.65
2708 FINKE Thorben SV Sigiltra Sögel NI 04 2 PB21.66
2229 ERDLE Paul Hamburger SV HH 01 3 21.74
35710 KIRSTGES Pascal LG Rhein-Wied RL 97 6 21.79
20811 von der GEEST Moritz TSG Bergedorf HH 01 4 21.84

1412 SCHMID Niclas LG Region Karlsruhe BA 00 2 22.01
22913 WELLM Matti Hamburger SV HH 03 2 22.09
50314 WUSU Gabriel LG Brillux Münster WE 01 1 22.35
15815 BORCHARDT Daniel Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 1 22.51
35816 KOLBERG Lennert LG Rhein-Wied RL 98 1 22.54
451 BRYAN Michael TV Wattenscheid 01 WE 92 6 TR 17.2.3disq

25 KRIESAMER Jonas MTG Mannheim BA 95 4 TR 17.2.3disq

200m Männer
1. Halbfinale 18. Feb 2024 / 13:00

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

191 GANTER Robin MTG Mannheim BA 01 5 0.131 Q21.36
4422 JAHN Felix LC Jena TH 02 4 0.164 q SB21.57
1953 GLÖCKNER Lukas LSG Goldener Grund Selters/Ts. HE 01 3 0.149 PB21.65
3574 KIRSTGES Pascal LG Rhein-Wied RL 97 6 0.151 21.79
2295 WELLM Matti Hamburger SV HH 03 2 0.175 22.09
1586 BORCHARDT Daniel Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 1 0.178 22.51
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200m Männer200m Männer
2. Halbfinale 18. Feb 2024 / 13:07

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1541 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 90 5 0.126 Q SB21.42
2702 FINKE Thorben SV Sigiltra Sögel NI 04 2 0.193 PB21.66
2223 ERDLE Paul Hamburger SV HH 01 3 0.146 21.74
3584 KOLBERG Lennert LG Rhein-Wied RL 98 1 0.144 22.54
451 BRYAN Michael TV Wattenscheid 01 WE 92 6 0.143 TR 17.2.3disq

25 KRIESAMER Jonas MTG Mannheim BA 95 4 0.171 TR 17.2.3disq

200m Männer
3. Halbfinale 18. Feb 2024 / 13:14

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

4541 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 5 0.137 Q SB21.19
272 LANGE Timo MTG Mannheim BA 96 6 0.148 q PB21.24

3273 REDDEMANN Eddie TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 3 0.186 q SB21.42
2084 von der GEEST Moritz TSG Bergedorf HH 01 4 0.145 21.84

145 SCHMID Niclas LG Region Karlsruhe BA 00 2 0.149 22.01
5036 WUSU Gabriel LG Brillux Münster WE 01 1 0.182 22.35

200m Männer
Finale 18. Feb 2024 / 15:15

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

191 GANTER Robin MTG Mannheim BA 01 6 0.145 PB20.96
4542 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 5 0.142 21.20

273 LANGE Timo MTG Mannheim BA 96 3 0.142 21.40
1544 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 90 4 0.141 21.48
3275 REDDEMANN Eddie TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 2 0.195 21.73
4426 JAHN Felix LC Jena TH 02 1 0.148 21.96
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400m Männer400m Männer
Halbfinale 17. Feb 2024 / 14:50

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

491 BREDAU Jean Paul SC Potsdam BB 99 5 Q PB46.72
522 PRENZ Tyrel SC Potsdam BB 03 6 L Q TR 17.2.4PB47.09
603 KOCH Marc LG Nord Berlin BE 94 5 Q47.19
834 KRAPPE Lukas SCC Berlin BE 03 6 q PB47.20

2665 DAMMERMANN Fabian LG Osnabrück NI 97 4 q PB47.34
4706 SCHNEIDER Patrick TV Wattenscheid 01 WE 92 6 q SB47.50
4817 BREITKOPF Jonas LG Olympia Dortmund WE 97 4 PB47.52
4268 MARTIN Rocco SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V.SN 01 5 47.61
2689 KROLL Florian LG Osnabrück NI 04 4 PB47.73
23710 FISCHER-BREIHOLZ Owe Schweriner SC MV 04 3 48.20
43411 BERGER Lucien Sportclub Magdeburg e.V. ST 06 3 48.30
10812 LEPPELSACK Arne TSV Gräfelfing BY 99 3 48.44

4313 BUSAM Jan LG Offenburg BA 03 1 48.59
20814 von der GEEST Moritz TSG Bergedorf HH 01 2 48.83

8815 RUMPF Friedrich SCC Berlin BE 03 2 48.96
52816 KUCHER Michael LG Staufen WÜ 95 1 49.06
31017 EL MAKRINI Younes TSV Bayer o4 Leverkusen NO 04 1 49.44
43518 GENNING Kimi Sportclub Magdeburg e.V. ST 06 2 49.52

400m Männer
1. Halbfinale 17. Feb 2024 / 14:50

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

491 BREDAU Jean Paul SC Potsdam BB 99 5 0.168 Q PB46.72
832 KRAPPE Lukas SCC Berlin BE 03 6 0.296 q PB47.20

4813 BREITKOPF Jonas LG Olympia Dortmund WE 97 4 0.198 PB47.52
2374 FISCHER-BREIHOLZ Owe Schweriner SC MV 04 3 0.180 48.20
3105 EL MAKRINI Younes TSV Bayer o4 Leverkusen NO 04 1 0.222 49.44
4356 GENNING Kimi Sportclub Magdeburg e.V. ST 06 2 0.185 49.52

 

Zwischenzeiten: 200m 22.06 49 BREDAU Jean Paul (BB)

400m Männer
2. Halbfinale 17. Feb 2024 / 14:56

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

521 PRENZ Tyrel SC Potsdam BB 03 6 0.119 L Q TR 17.2.4PB47.09
2662 DAMMERMANN Fabian LG Osnabrück NI 97 4 0.182 q PB47.34
4263 MARTIN Rocco SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V.SN 01 5 0.141 47.61
1084 LEPPELSACK Arne TSV Gräfelfing BY 99 3 0.163 48.44

435 BUSAM Jan LG Offenburg BA 03 1 0.170 48.59
886 RUMPF Friedrich SCC Berlin BE 03 2 0.150 48.96

 

Zwischenzeiten: 200m 22.28 88 RUMPF Friedrich (BE)
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400m Männer400m Männer
3. Halbfinale 17. Feb 2024 / 15:02

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

601 KOCH Marc LG Nord Berlin BE 94 5 0.166 Q47.19
4702 SCHNEIDER Patrick TV Wattenscheid 01 WE 92 6 0.119 q SB47.50
2683 KROLL Florian LG Osnabrück NI 04 4 0.187 PB47.73
4344 BERGER Lucien Sportclub Magdeburg e.V. ST 06 3 0.157 48.30
2085 von der GEEST Moritz TSG Bergedorf HH 01 2 0.161 48.83
5286 KUCHER Michael LG Staufen WÜ 95 1 0.143 49.06

 

Zwischenzeiten: 200m 22.39 60 KOCH Marc (BE)

400m Männer
Finale 18. Feb 2024 / 14:52

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

491 BREDAU Jean Paul SC Potsdam BB 99 5 0.150 MR PB45.95
522 PRENZ Tyrel SC Potsdam BB 03 6 0.140 PB46.50
603 KOCH Marc LG Nord Berlin BE 94 4 0.158 46.85

2664 DAMMERMANN Fabian LG Osnabrück NI 97 2 0.202 47.70
835 KRAPPE Lukas SCC Berlin BE 03 3 0.209 47.76

4706 SCHNEIDER Patrick TV Wattenscheid 01 WE 92 1 0.148 47.88
 

Zwischenzeiten: 200m 21.58 49 BREDAU Jean Paul (BB)

800m Männer
Halbfinale 17. Feb 2024 / 14:00

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

5431 STEPANOV Alexander VfL Sindelfingen WÜ 04 5 Q1:51.70
1612 HEINRICH Marvin Eintracht Frankfurt e.V. HE 97 6 Q1:52.02
2443 MEGGLE Emil LG Göttingen NI 02 5 Q1:52.14
1944 ZIEM Elija Königsteiner LV HE 04 6 Q1:52.78
4825 FÄRBER Jenning LG Olympia Dortmund WE 04 4 q PB1:52.86

426 WOLLSCHLÄGER Finn MTG Mannheim BA 04 3 L q TR 17.2.41:53.30
27 PHILIPP Marc TV 1847 Bühl BA 95 3 1:53.68

458 SKUPIN-ALFA Malik LG Offenburg BA 04 5 Q1:53.69
4859 NHANOMBE Leonel LG Olympia Dortmund WE 04 2 1:53.78 (.772)

18610 BUSCHBECK Louis Königsteiner LV HE 05 6 Q1:53.78 (.780)

51211 RUTZ Robert LC Paderborn WE 05 4 1:53.98
37912 SCHON Fabian LC Rehlingen SL 99 3 1:54.42

3613 SCHIEL Henning MTG Mannheim BA 01 2 1:54.45
34514 RIDDER Jan-David LAZ Rhede NO 00 2 1:55.41
566 SCHAICH Luis SV Winnenden WÜ 03 4 TR 17.2.3disq
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800m Männer800m Männer
1. Halbfinale 17. Feb 2024 / 14:00

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

1611 HEINRICH Marvin Eintracht Frankfurt e.V. HE 97 6 Q1:52.02
2442 MEGGLE Emil LG Göttingen NI 02 5 Q1:52.14
4823 FÄRBER Jenning LG Olympia Dortmund WE 04 4 q PB1:52.86

24 PHILIPP Marc TV 1847 Bühl BA 95 3 1:53.68
3455 RIDDER Jan-David LAZ Rhede NO 00 2 1:55.41

 

Zwischenzeiten: 200m 27.14 345 RIDDER Jan-David (NO)
400m 55.14 345 RIDDER Jan-David (NO)
600m 1:23.96 161 HEINRICH Marvin (HE)

800m Männer
2. Halbfinale 17. Feb 2024 / 14:06

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

5431 STEPANOV Alexander VfL Sindelfingen WÜ 04 5 Q1:51.70
1942 ZIEM Elija Königsteiner LV HE 04 6 Q1:52.78

423 WOLLSCHLÄGER Finn MTG Mannheim BA 04 3 L q TR 17.2.41:53.30
4854 NHANOMBE Leonel LG Olympia Dortmund WE 04 2 1:53.78
566 SCHAICH Luis SV Winnenden WÜ 03 4 TR 17.2.3disq

 

Zwischenzeiten: 200m 27.51 566 SCHAICH Luis (WÜ)
400m 56.01 566 SCHAICH Luis (WÜ)
600m 1:24.56 566 SCHAICH Luis (WÜ)

800m Männer
3. Halbfinale 17. Feb 2024 / 14:12

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

451 SKUPIN-ALFA Malik LG Offenburg BA 04 5 Q1:53.69
1862 BUSCHBECK Louis Königsteiner LV HE 05 6 Q1:53.78
5123 RUTZ Robert LC Paderborn WE 05 4 1:53.98
3794 SCHON Fabian LC Rehlingen SL 99 3 1:54.42

365 SCHIEL Henning MTG Mannheim BA 01 2 1:54.45
 

Zwischenzeiten: 200m 28.07 512 RUTZ Robert (WE)
400m 56.23 512 RUTZ Robert (WE)
600m 1:25.46 512 RUTZ Robert (WE)

800m Männer
Finale 18. Feb 2024 / 15:50

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

5431 STEPANOV Alexander VfL Sindelfingen WÜ 04 5-1 PB1:48.75
1612 HEINRICH Marvin Eintracht Frankfurt e.V. HE 97 6 1:48.98

453 SKUPIN-ALFA Malik LG Offenburg BA 04 5-2 1:49.31
2444 MEGGLE Emil LG Göttingen NI 02 3-1 PB1:49.32
1865 BUSCHBECK Louis Königsteiner LV HE 05 3-2 PB1:50.61

426 WOLLSCHLÄGER Finn MTG Mannheim BA 04 1 PB1:51.12
1947 ZIEM Elija Königsteiner LV HE 04 4 PB1:51.39
4828 FÄRBER Jenning LG Olympia Dortmund WE 04 2 PB1:51.69

 

Zwischenzeiten: 200m 25.41 194 ZIEM Elija (HE)
400m 53.41 161 HEINRICH Marvin (HE)
600m 1:21.08 161 HEINRICH Marvin (HE)
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1500m Männer1500m Männer
Halbfinale 17. Feb 2024 / 13:20

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

4111 FARKEN Robert SC DHfK Leipzig e.V. SN 97 8 Q3:50.91
4682 PROBST Marius TV Wattenscheid 01 WE 95 8 Q3:51.98
1933 WAGNER Sven Königsteiner LV HE 01 7 Q3:52.13
4994 SIETMANN Marco LG Brillux Münster WE 02 4 Q3:52.23
5135 BENITZ Timo LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 91 6 Q3:52.54
1876 DILLEMUTH Jan Königsteiner LV HE 04 5 q3:52.85
1827 TORTELL Marc Athletics Team Karben HE 97 7 Q3:53.22
2398 BEIMLER Artur Braunschweiger Laufclub NI 00 3 Q3:53.53
4769 ZITTEL Florian TV Wattenscheid 01 WE 02 4 Q3:53.57
10910 BERGER Maximilian LSC Höchstadt/Aisch BY 02 3 q3:54.22
50411 ZAHLTEN Silas LG Brillux Münster WE 04 5 q3:54.81
19212 SCHRICK Christoph Maximilian Königsteiner LV HE 03 6 q3:54.95
22313 KEMPER Julius Hamburger SV HH 02 2 3:55.49
51614 FÜLLE Robert Tomerdinger LV WÜ 01 1 3:56.19
40715 BEIMLER Rodion SC DHfK Leipzig e.V. SN 03 2 3:56.45
52016 LÖBE Karl TSG 1845 Heilbronn WÜ 03 1 3:58.14

1500m Männer
1. Halbfinale 17. Feb 2024 / 13:20

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

4681 PROBST Marius TV Wattenscheid 01 WE 95 8 Q3:51.98
1932 WAGNER Sven Königsteiner LV HE 01 7 Q3:52.13
4993 SIETMANN Marco LG Brillux Münster WE 02 4 Q3:52.23
5134 BENITZ Timo LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 91 6 Q3:52.54
1875 DILLEMUTH Jan Königsteiner LV HE 04 5 q3:52.85
1096 BERGER Maximilian LSC Höchstadt/Aisch BY 02 3 q3:54.22
2237 KEMPER Julius Hamburger SV HH 02 2 3:55.49
5168 FÜLLE Robert Tomerdinger LV WÜ 01 1 3:56.19

 

Zwischenzeiten: 400m 1:06.87 468 PROBST Marius (WE)
800m 2:09.10 499 SIETMANN Marco (WE)

1200m 3:10.64 468 PROBST Marius (WE)

1500m Männer
2. Halbfinale 17. Feb 2024 / 13:27

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

4111 FARKEN Robert SC DHfK Leipzig e.V. SN 97 8 Q3:50.91
1822 TORTELL Marc Athletics Team Karben HE 97 7 Q3:53.22
2393 BEIMLER Artur Braunschweiger Laufclub NI 00 3 Q3:53.53
4764 ZITTEL Florian TV Wattenscheid 01 WE 02 4 Q3:53.57
5045 ZAHLTEN Silas LG Brillux Münster WE 04 5 q3:54.81
1926 SCHRICK Christoph Maximilian Königsteiner LV HE 03 6 q3:54.95
4077 BEIMLER Rodion SC DHfK Leipzig e.V. SN 03 2 3:56.45
5208 LÖBE Karl TSG 1845 Heilbronn WÜ 03 1 3:58.14

 

Zwischenzeiten: 400m 1:04.29 239 BEIMLER Artur (NI)
800m 2:08.47 239 BEIMLER Artur (NI)

1200m 3:12.17 239 BEIMLER Artur (NI)
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1500m Männer1500m Männer
Finale 18. Feb 2024 / 14:08

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

4681 PROBST Marius TV Wattenscheid 01 WE 95 2-3 MR PB3:36.36
4112 FARKEN Robert SC DHfK Leipzig e.V. SN 97 2-4 3:37.20
1823 TORTELL Marc Athletics Team Karben HE 97 1-6 3:44.07
4994 SIETMANN Marco LG Brillux Münster WE 02 2-1 PB3:45.13
5135 BENITZ Timo LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 91 1-8 3:46.10
1936 WAGNER Sven Königsteiner LV HE 01 2-2 3:46.26
1877 DILLEMUTH Jan Königsteiner LV HE 04 1-7 3:46.38
4768 ZITTEL Florian TV Wattenscheid 01 WE 02 1-4 PB3:49.31
2399 BEIMLER Artur Braunschweiger Laufclub NI 00 1-5 SB3:51.14
50410 ZAHLTEN Silas LG Brillux Münster WE 04 1-2 3:51.48
10911 BERGER Maximilian LSC Höchstadt/Aisch BY 02 1-3 =PB3:51.69
192 SCHRICK Christoph Maximilian Königsteiner LV HE 03 1-1 aufg.

 

Zwischenzeiten: 400m 57.95 192 SCHRICK Christoph Maximilian (HE)
800m 1:59.01 192 SCHRICK Christoph Maximilian (HE)

1200m 2:55.55 411 FARKEN Robert (SN)

3000m Männer
Finale 17. Feb 2024 / 18:45

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

1101 BREMM Florian LSC Höchstadt/Aisch BY 00 2-3 7:58.76
4772 ABDILAAHI Mohamed LG Olympia Dortmund WE 99 2-2 SB8:00.48
3943 FRIEDRICH Felix Dresdner SC 1898 SN 02 1-8 PB8:01.57
2414 FÖRSTER Tom LG Braunschweig NI 02 2-4 PB8:09.14

155 WAMMETSBERGER Felix LG Region Karlsruhe BA 95 1-6 PB8:09.94
106 KESSLER Christoph LG Region Karlsruhe BA 95 2-1 8:14.76

2407 EBEL Felix Braunschweiger Laufclub NI 03 1-5 PB8:16.46
1488 SCHREINER Kilian ASC 1990 Breidenbach HE 93 1-1 SB8:16.62
3249 NORES Max TSV Bayer o4 Leverkusen NO 99 1-4 8:19.75
14410 WEIZINGER Johannes TSG 08 Roth BY 99 1-2 PB8:21.94
34611 STOCKHAUSEN Malte LAZ Rhede NO 98 1-3 8:25.98
47812 ABDILAAHI Yassin LG Olympia Dortmund WE 02 1-7 9:11.83

 

Zwischenzeiten: 1000m 2:40.21 477 ABDILAAHI Mohamed (WE)
2000m 5:24.20 241 FÖRSTER Tom (NI)
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60m Hürden Männer60m Hürden Männer
Halbfinale 17. Feb 2024 / 16:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

3091 EIKERMANN Tim TSV Bayer o4 Leverkusen NO 00 6 Q7.74
3382 VOLZER Stefan TSV Bayer o4 Leverkusen NO 00 2 Q7.86

473 FLEURISSON Fred Isaac SV Leonardo-da-Vinci Nauen BB 03 4 Q PB7.90
764 CLAYPOOL Gavin SCC Berlin BE 04 7 Q =PB8.04

5015 WAGNER Joshua LG Brillux Münster WE 00 4 Q8.05
3486 HEENE Moritz 1.FC Kaiserslautern PF 01 5 q SB8.07
4437 NÄBELUNG Florian LC Jena TH 04 3 Q8.11
1048 KLEINSCHRODT Lukas TSV 1860 Ansbach BY 04 5 q PB8.15

679 MOLKENTHIN Julian SC Berlin BE 02 6 SB8.17
38610 LUKACS Joey LAC Erdgas Chemnitz SN 03 3 8.19 (.184)

16011 GUßMANN Darius Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 6 8.19 (.189)

6812 QUINZE Shelton Mario SC Berlin BE 03 3 8.28
30613 BRAIDA Noah TSV Bayer o4 Leverkusen NO 04 4 8.35

3814 SIEGEL Daniel MTG Mannheim BA 86 2 8.46
21515 STEFFENS Christian AMTV Hamburg HH 01 7 8.49 (.489)

27716 HERRMANNY Noah Felix TLV Germania Überruhr NO 03 7 8.49 (.490)

F 1225 MORDI Manuel Hamburger SV HH 03 5 TR 16.8disq

60m Hürden Männer
1. Halbfinale 17. Feb 2024 / 16:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

761 CLAYPOOL Gavin SCC Berlin BE 04 7 0.149 Q =PB8.04
4432 NÄBELUNG Florian LC Jena TH 04 3 0.157 Q8.11

673 MOLKENTHIN Julian SC Berlin BE 02 6 0.187 SB8.17
3064 BRAIDA Noah TSV Bayer o4 Leverkusen NO 04 4 0.132 8.35

F 1225 MORDI Manuel Hamburger SV HH 03 5 TR 16.8disq

60m Hürden Männer
2. Halbfinale 17. Feb 2024 / 16:36

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

3091 EIKERMANN Tim TSV Bayer o4 Leverkusen NO 00 6 0.143 Q7.74
5012 WAGNER Joshua LG Brillux Münster WE 00 4 0.169 Q8.05
3483 HEENE Moritz 1.FC Kaiserslautern PF 01 5 0.144 q SB8.07

684 QUINZE Shelton Mario SC Berlin BE 03 3 0.180 8.28
385 SIEGEL Daniel MTG Mannheim BA 86 2 0.150 8.46

2156 STEFFENS Christian AMTV Hamburg HH 01 7 0.138 8.49
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60m Hürden Männer60m Hürden Männer
3. Halbfinale 17. Feb 2024 / 16:42

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

3381 VOLZER Stefan TSV Bayer o4 Leverkusen NO 00 2 0.149 Q7.86
472 FLEURISSON Fred Isaac SV Leonardo-da-Vinci Nauen BB 03 4 0.149 Q PB7.90

1043 KLEINSCHRODT Lukas TSV 1860 Ansbach BY 04 5 0.129 q PB8.15
3864 LUKACS Joey LAC Erdgas Chemnitz SN 03 3 0.134 8.19 (.184)

1605 GUßMANN Darius Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 6 0.130 8.19 (.189)

2776 HERRMANNY Noah Felix TLV Germania Überruhr NO 03 7 0.155 8.49

60m Hürden Männer
Finale 17. Feb 2024 / 18:20

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

3091 EIKERMANN Tim TSV Bayer o4 Leverkusen NO 00 6 0.117 SB7.69
3382 VOLZER Stefan TSV Bayer o4 Leverkusen NO 00 5 0.154 PB7.83

473 FLEURISSON Fred Isaac SV Leonardo-da-Vinci Nauen BB 03 3 0.139 PB7.85
764 CLAYPOOL Gavin SCC Berlin BE 04 4 0.132 PB7.97

3485 HEENE Moritz 1.FC Kaiserslautern PF 01 1 0.132 PB7.99
5016 WAGNER Joshua LG Brillux Münster WE 00 7 0.149 8.06
1047 KLEINSCHRODT Lukas TSV 1860 Ansbach BY 04 8 0.124 8.24
4438 NÄBELUNG Florian LC Jena TH 04 2 0.156 8.25

Hochsprung Männer
Finale 18. Feb 2024 / 14:00

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

3981 WAGNER Jonas Dresdner SC 1898 SN 97 6 SB2.26
3262 PRZYBYLKO Mateusz TSV Bayer o4 Leverkusen NO 92 8 SB2.20
3163 HORNIG Florian TSV Bayer o4 Leverkusen NO 00 2 PB2.20
1334 POTYE Tobias LG Stadtwerke München BY 95 4 2.14
2575 BAI Alexander MTV Hanstedt NI 01 7 PB2.10
4456 FRIEDRICH Finn WSSV Suhl 1990 TH 04 1 2.05
3707 DRÜMMER Finn Kaltenkirchener TS SH 96 3 2.00
3087 EDIGER Tom TSV Bayer o4 Leverkusen NO 01 5 2.00
347 SCHMITZ Finn DJK VFL Willich NO 01 9 o.g.V.

 

2.00 2.05 2.10 2.14 2.17 2.20 2.23 2.26 2.28
1 398 WAGNER J - - o o o o o xo xxx
2 326 PRZYBYLKO M - - o - - o - xr
3 316 HORNIG F o o o o xo xxo xxx
4 133 POTYE T - - o o - xr
5 257 BAI A o xo xo xxx
6 445 FRIEDRICH F o xxo xxx
7 370 DRÜMMER F xxo xxx
7 308 EDIGER T xxo xxx

347 SCHMITZ F xxx
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Stabhochsprung MännerStabhochsprung Männer
Finale 17. Feb 2024 / 15:15

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

3501 ZERNIKEL Oleg ASV Landau PF 95 8 5.45
3052 BLECH Torben TSV Bayer o4 Leverkusen NO 95 4 5.45
3512 HOLZDEPPE Raphael LAZ Zweibrücken PF 89 10 5.45
2762 LITA BAEHRE Bo Kanda ART Düsseldorf NO 99 7 5.45

565 WÜNSCHE Fabio SC Potsdam BB 01 3 PB5.45
3356 TORBOHM Finn Jakob TSV Bayer o4 Leverkusen NO 02 1 PB5.25
3417 ZENKER Luke TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 11 SB5.25
2388 HUMANN Tom Linus Schweriner SC MV 98 5 5.25
3499 SCHOBER Dennis ASV Landau PF 87 2 5.05
323 MÜLLER Hendrik TSV Bayer o4 Leverkusen NO 05 6 o.g.V.
486 RUTSCH Constantin LG Olympia Dortmund WE 00 12 o.g.V.
337 VOGT Sebastian TSV Bayer o4 Leverkusen NO 92 9 o.g.V.

 

5.05 5.25 5.35 5.45 5.55 5.65
1 350 ZERNIKEL O - - - o - xxx
2 305 BLECH T - - - xxo xxx
2 351 HOLZDEPPE R - - - xxo - xxx
2 276 LITA BAEHRE BK - - - xxo - xxx
5 56 WÜNSCHE F o xo xo xxo xxx
6 335 TORBOHM FJ o o xxx
7 341 ZENKER L xo o xxx
8 238 HUMANN TL - xo - xxx
9 349 SCHOBER D o xxx

323 MÜLLER H xxx
486 RUTSCH C xxx
337 VOGT S xxx

Weitsprung Männer
Finale 18. Feb 2024 / 13:05

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

171 BATZ Simon MTG Mannheim BA 02 11 8.01
1162 ENTHOLZNER Maximilian LG Stadtwerke München BY 94 9 SB7.75
4943 HERDEN Luka LG Brillux Münster WE 00 4 PB7.73
2134 PLITZKO Simon TSG Bergedorf HH 05 10 7.54
3845 FREUND Steven LAC Erdgas Chemnitz SN 05 7 7.54
3856 HEß Max LAC Erdgas Chemnitz SN 96 8 7.51
4907 BUSSE Maximilian LG Brillux Münster WE 00 5 7.43
2268 SCHMAHL Nick Hamburger SV HH 01 2 7.23
1439 von HARDENBERG Benedikt LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00 1 7.00
44110 BRUCHA Kevin LC Jena TH 02 3 7.00

4 FISCHER Noah Maximilian TV Herbolzheim BA 04 6 n.a.
 

1 2 3 4 5 6
1 17 BATZ S x 8.01 - 7.90 - x
2 116 ENTHOLZNER M 7.28 7.40 7.10 6.92 7.63 7.75
3 494 HERDEN L 7.51 7.56 7.34 7.39 - 7.73
4 213 PLITZKO S 7.24 7.44 7.52 7.02 7.54 7.38
5 384 FREUND S 7.29 x 7.51 x 7.54 x
6 385 HEß M 7.51 - 7.37 - 7.46 -
7 490 BUSSE M 7.43 7.42 x x 7.40 7.33
8 226 SCHMAHL N 7.20 7.23 7.14 7.18 6.97 7.10
9 143 von HARDENBERG B 7.00 6.88 6.87

10 441 BRUCHA K x 6.84 7.00
4 FISCHER NM
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Dreisprung MännerDreisprung Männer
Finale 17. Feb 2024 / 14:05

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

3851 HEß Max LAC Erdgas Chemnitz SN 96 12 SB17.03
3842 FREUND Steven LAC Erdgas Chemnitz SN 05 6 SB15.42

953 SCHLUCKWERDER Denyo LAC BERLIN BE 04 10 SB15.38
3914 BODEN Pascal Dresdner SC 1898 SN 03 11 15.24
1435 von HARDENBERG Benedikt LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00 8 PB15.12
5656 BOZIC Joshua TV Weilstetten WÜ 04 9 14.95

947 LOPEZ-SCHUSTER Yatiri LAC BERLIN BE 05 7 14.54
928 KLOSOWSKI Milan LAC BERLIN BE 05 5 14.54

1849 SPINNLER Sebastian LG Seligenstadt HE 96 3 14.18
3410 OSAZEE Peter MTG Mannheim BA 06 1 13.80

39011 BÄHR Camillo Dresdner SC 1898 SN 05 2 13.60
100 KRIEGER Keno SV Werder Bremen BR 00 4 o.g.V.

 

1 2 3 4 5 6
1 385 HEß M 17.03 16.86 - 16.70 - 16.97
2 384 FREUND S 15.13 15.00 15.40 15.42 - 14.31
3 95 SCHLUCKWERDER D14.57 14.85 x x 15.22 15.38
4 391 BODEN P x 14.96 14.98 14.97 14.89 15.24
5 143 von HARDENBERG B 14.67 x 15.12 x x x
6 565 BOZIC J 14.56 14.61 x x 14.66 14.95
7 94 LOPEZ-SCHUSTER Y14.20 14.20 x 14.45 14.54 x
8 92 KLOSOWSKI M x 14.15 14.54 14.26 x 14.12
9 184 SPINNLER S 14.18 14.15 14.09

10 34 OSAZEE P 13.80 13.74 x
11 390 BÄHR C 13.60 x x

100 KRIEGER K x x r

Kugelstoß Männer
Finale 16. Feb 2024 / 19:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

5181 RISTL Silas LAC Essingen WÜ 95 11 PB19.95
3522 LUKAS Dennis LG Idar-Oberstein RL 94 7 SB19.33
4063 RICHTER Steven LV 90 Erzgebirge SN 03 9 18.91
4024 SCHOBER Lukas SG Freital-Weißig 1861 e. V. SN 04 10 18.75

405 TRINEMEIER Cedric MTG Mannheim BA 97 5 SB18.59
1216 HARPF Georg LG Stadtwerke München BY 05 4 PB18.55
5247 SCHULZ Lasse TV Plieningen WÜ 04 8 18.43
4328 THOMAS Philipp SV Halle ST 03 6 18.20
4669 NORTHOFF Timo TV Wattenscheid 01 WE 00 2 =SB17.82
43010 REIM Kevin WSG Schwarzenberg-Wildenau e.V.SN 02 3 SB17.79
12411 IDZAN Dominik LG Stadtwerke München BY 03 1 16.99

 

1 2 3 4 5 6
1 518 RISTL S 18.24 19.30 19.45 19.71 18.65 19.95
2 352 LUKAS D 19.33 19.00 x 19.20 x 18.97
3 406 RICHTER S x 18.52 18.77 x 18.91 18.80
4 402 SCHOBER L 17.48 18.27 18.25 18.52 18.31 18.75
5 40 TRINEMEIER C 17.66 18.02 18.59 x x 17.70
6 121 HARPF G 18.55 18.37 18.50 x 18.44 x
7 524 SCHULZ L 18.27 17.70 18.05 18.43 x 18.29
8 432 THOMAS P x 10.50 18.20 x x 17.63
9 466 NORTHOFF T 17.82 17.70 17.03

10 430 REIM K 16.14 x 17.79
11 124 IDZAN D 16.99 x 16.97
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4x200m Staffel Männer4x200m Staffel Männer
1. Zeitendlauf 18. Feb 2024 / 16:20

Rg LV LV Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 LG Brillux MünsterWE 3 0.188 1:26.65
1 - HORSTMANN L (04) 2 - WUSU G (01)

3 - SUNDERMANN B (04) 4 - FREHE JE (03)

2 LG Region KarlsruheBA 6 0.222 1:27.02
1 - HOCK M (97) 2 - KÖHLER M (04)

3 - SCHMID N (00) 4 - BOWE JJ (02)

3 LG OsnabrückNI 4 0.193 1:28.05
1 - CRYSTALLA E (04) 2 - KROLL F (04)

3 - ROHLING A (00) 4 - DAMMERMANN F (97)

4 LG Stadtwerke MünchenBY 5 0.157 1:29.16
1 - HÜGEN J (94) 2 - NAIR A (03)

3 - BRANTL M (01) 4 - RASTELLI A (02)

5 LT DSHS KölnNO 2 0.168 1:29.59
1 - THURN F (96) 2 - PRÖVE BR (93)

3 - ANDREW M (04) 4 - GONZALES RUDOLPH E (03)

6 LG OVAG Friedberg-FauerbachHE 1 0.169 1:30.16
1 - MÜLLER S (90) 2 - HIERONYMI L (95)

3 - CHRISTOF M (99) 4 - DILLEMUTH T (01)

4x200m Staffel Männer
2. Zeitendlauf 18. Feb 2024 / 16:27

Rg LV LV Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 TV Wattenscheid 01WE 5 0.159 1:25.95
1 - EREWA R (91) 2 - BRYAN M (92)

3 - CLAIR JK (02) 4 - FIENER NP (97)

2 LG Rhein-WiedRL 3 0.142 1:27.48
1 - KOLBERG L (98) 2 - KIRSTGES P (97)

3 - van WEES R (00) 4 - RAADTS F (01)

3 Eintracht Frankfurt e.V.HE 6 0.202 1:27.50
1 - BORCHARDT D (01) 2 - HENNEMUTH P (01)

3 - STAHL P (01) 4 - HOCHDÖRFFER F (94)

4 Eintracht HildesheimNI 2 0.233 1:28.60
1 - HUSEMANN M (05) 2 - KALUZA NJ (04)

3 - WOITHE M (06) 4 - ENGLMANN KE (06)

TSV Bayer o4 LeverkusenNO 1 0.246 aufg.
1 - REDDEMANN E (03) 2 - GRAHL M (03)

3 - PIWONSKI B (05) 4 - EL MAKRINI Y (04)

LG Nord BerlinBE 4 0.175 TR 24.21disq
1 - HANKE A (00) 2 - KOCH M (94)

3 - MIGUEL BRITO M (01) 4 - MOUAHA J (04)
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4x200m Staffel Männer4x200m Staffel Männer
3. Zeitendlauf 18. Feb 2024 / 16:34

Rg LV LV Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 Hamburger SVHH 6 0.182 WL1:25.40
1 - MORDI M (03) 2 - WELLM M (03)

3 - ERDLE P (01) 4 - BOATENG MIREKU CJ (02)

2 MTG MannheimBA 5 0.151 1:26.07
1 - GANTER R (01) 2 - LANGE T (96)

3 - KRIESAMER J (95) 4 - DOMOGALA P (93)

3 SC PotsdamBB 3 0.153 1:26.82
1 - PRENZ T (03) 2 - BREDAU JP (99)

3 - SCHULZ M (06) 4 - RINGEL J (99)

4 SCC BerlinBE 4 0.178 1:27.69
1 - RUMPF F (03) 2 - DJALO CB (03)

3 - KRAPPE L (03) 4 - MAY N (03)

5 SC DHfK Leipzig e.V.SN 1 0.149 1:28.77
1 - BERNHAGEN J (97) 2 - BOYSEN B (01)

3 - KRENZLIN L (06) 4 - WINTERGOLLER D (04)

6 VfL SindelfingenWÜ 2 0.170 1:29.31
1 - GÄRTNER L (05) 2 - DILLITZER M (99)

3 - GACIC A (99) 4 - KRINGS Y (94)
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4x200m Staffel Männer4x200m Staffel Männer
18. Feb 2024 / 16:35

Rg LV LV Bahn Ergebnis

1 Hamburger SVHH 6 WL1:25.40
1 - MORDI M (03) 2 - WELLM M (03)

3 - ERDLE P (01) 4 - BOATENG MIREKU CJ (02)

2 TV Wattenscheid 01WE 5 1:25.95
1 - EREWA R (91) 2 - BRYAN M (92)

3 - CLAIR JK (02) 4 - FIENER NP (97)

3 MTG MannheimBA 5 1:26.07
1 - GANTER R (01) 2 - LANGE T (96)

3 - KRIESAMER J (95) 4 - DOMOGALA P (93)

4 LG Brillux MünsterWE 3 1:26.65
1 - HORSTMANN L (04) 2 - WUSU G (01)

3 - SUNDERMANN B (04) 4 - FREHE JE (03)

5 SC PotsdamBB 3 1:26.82
1 - PRENZ T (03) 2 - BREDAU JP (99)

3 - SCHULZ M (06) 4 - RINGEL J (99)

6 LG Region KarlsruheBA 6 1:27.02
1 - HOCK M (97) 2 - KÖHLER M (04)

3 - SCHMID N (00) 4 - BOWE JJ (02)

7 LG Rhein-WiedRL 3 1:27.48
1 - KOLBERG L (98) 2 - KIRSTGES P (97)

3 - van WEES R (00) 4 - RAADTS F (01)

8 Eintracht Frankfurt e.V.HE 6 1:27.50
1 - BORCHARDT D (01) 2 - HENNEMUTH P (01)

3 - STAHL P (01) 4 - HOCHDÖRFFER F (94)

9 SCC BerlinBE 4 1:27.69
1 - RUMPF F (03) 2 - DJALO CB (03)

3 - KRAPPE L (03) 4 - MAY N (03)

10 LG OsnabrückNI 4 1:28.05
1 - CRYSTALLA E (04) 2 - KROLL F (04)

3 - ROHLING A (00) 4 - DAMMERMANN F (97)

11 Eintracht HildesheimNI 2 1:28.60
1 - HUSEMANN M (05) 2 - KALUZA NJ (04)

3 - WOITHE M (06) 4 - ENGLMANN KE (06)

12 SC DHfK Leipzig e.V.SN 1 1:28.77
1 - BERNHAGEN J (97) 2 - BOYSEN B (01)

3 - KRENZLIN L (06) 4 - WINTERGOLLER D (04)

13 LG Stadtwerke MünchenBY 5 1:29.16
1 - HÜGEN J (94) 2 - NAIR A (03)

3 - BRANTL M (01) 4 - RASTELLI A (02)

14 VfL SindelfingenWÜ 2 1:29.31
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1 - GÄRTNER L (05) 2 - DILLITZER M (99)

3 - GACIC A (99) 4 - KRINGS Y (94)

15 LT DSHS KölnNO 2 1:29.59
1 - THURN F (96) 2 - PRÖVE BR (93)

3 - ANDREW M (04) 4 - GONZALES RUDOLPH E (03)

16 LG OVAG Friedberg-FauerbachHE 1 1:30.16
1 - MÜLLER S (90) 2 - HIERONYMI L (95)

3 - CHRISTOF M (99) 4 - DILLEMUTH T (01)

TSV Bayer o4 LeverkusenNO 1 aufg.
1 - REDDEMANN E (03) 2 - GRAHL M (03)

3 - PIWONSKI B (05) 4 - EL MAKRINI Y (04)

LG Nord BerlinBE 4 TR 24.21disq
1 - HANKE A (00) 2 - KOCH M (94)

3 - MIGUEL BRITO M (01) 4 - MOUAHA J (04)
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60m Frauen60m Frauen
Vorläufe 17. Feb 2024 / 15:55

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

2001 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 93 4 Q SB7.26
2832 EIDNER Tiffany Cologne Athletics NO 97 3 Q PB7.28
1053 BURGHARDT Alexandra LG Gendorf Wacker Burghausen BY 94 5 Q7.30
2724 JAWORSKI Nele VfL Wolfsburg NI 04 4 Q PB7.32

665 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 1 Q =SB7.36
4156 KIMUANGA Sherin SC DHfK Leipzig e.V. SN 06 2 Q PB7.38 (.371)

3567 JUNK Sophia LG Rhein-Wied RL 99 3 Q =SB7.38 (.372)

4368 KADIRI Chelsea Sportclub Magdeburg e.V. ST 05 6 Q =PB7.39
2429 PREPENS Talea TV Cloppenburg NI 01 6 Q =SB7.42

8910 SCHIER Skadi SCC Berlin BE 00 7 q PB7.43
13811 UPHOFF Denise LG Stadtwerke München BY 00 7 Q7.47
44912 BLEIBTREU Sophie TV Wattenscheid 01 WE 02 2 q PB7.48
42713 RÄDLER Michelle SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V.SN 03 7 Q7.49

6914 SCHWARTZ Philina SC Berlin BE 06 7 Q7.50
11415 BENZINGER Tina LG Stadtwerke München BY 01 6 q7.52 (.512)

17416 STAVENOW Malin Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 8 q =PB7.52 (.517)

45517 ERNST Jolina TV Wattenscheid 01 WE 04 8 7.53 (.521)

12917 LEDERER Amelie-Sophie LG Stadtwerke München BY 94 5 =SB7.53 (.521)

11119 MILLER Veronika LG Region Landshut BY 03 6 7.53 (.523)

31520 HILDEBRAND Allegra TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 2 SB7.54 (.533)

37821 HEINZEL Julia Wellingdorfer TV SH 96 8 7.54 (.537)

49622 HUESMANN Maja LG Brillux Münster WE 04 3 =PB7.54 (.540)

39723 KUNZE Cora Dresdner SC 1898 SN 04 2 7.56
55824 BENDER Carolin SSV Ulm 1846 WÜ 02 4 7.59 (.581)

17524 TORNOW Lara Eintracht Frankfurt e.V. HE 00 5 7.59 (.581)

49126 CHRIST Tabea LG Brillux Münster WE 98 8 7.59 (.584)

3727 SCHMITT Alina MTG Mannheim BA 04 3 7.59 (.590)

36228 ROOS Jessica LG Rhein-Wied RL 94 1 7.60 (.592)

43729 MOOTZ Anna Sportclub Magdeburg e.V. ST 03 1 7.60 (.595)

20430 SCHLUNG Carolin Sprintteam Wetzlar HE 04 4 7.64
40131 WINKLER Pauline TVL Freiberg e.V. SN 01 5 7.68

60m Frauen
1. Vorlauf 17. Feb 2024 / 15:55

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2721 JAWORSKI Nele VfL Wolfsburg NI 04 4 0.148 Q PB7.32
662 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 1 0.168 Q =SB7.36

3563 JUNK Sophia LG Rhein-Wied RL 99 3 0.125 Q =SB7.38
894 SCHIER Skadi SCC Berlin BE 00 7 0.158 q PB7.43

1745 STAVENOW Malin Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 8 0.182 q =PB7.52
1116 MILLER Veronika LG Region Landshut BY 03 6 0.146 7.53
3157 HILDEBRAND Allegra TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 2 0.133 SB7.54
4018 WINKLER Pauline TVL Freiberg e.V. SN 01 5 0.148 7.68

Seite 20von37



71. Deutsche Leichtathletik Hallenmeisterschaften
Arena - Leipzig
16.-18. Februar 2024

Ergebnisse
   

Internet Service: www.leichtathletik.de
gedruckt:  So 18. Feb 2024 17:43

60m Frauen60m Frauen
2. Vorlauf 17. Feb 2024 / 16:01

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2831 EIDNER Tiffany Cologne Athletics NO 97 3 0.125 Q PB7.28
4362 KADIRI Chelsea Sportclub Magdeburg e.V. ST 05 6 0.161 Q =PB7.39

693 SCHWARTZ Philina SC Berlin BE 06 7 0.141 Q7.50
4554 ERNST Jolina TV Wattenscheid 01 WE 04 8 0.143 7.53 (.521)

1294 LEDERER Amelie-Sophie LG Stadtwerke München BY 94 5 0.189 =SB7.53 (.521)

3976 KUNZE Cora Dresdner SC 1898 SN 04 2 0.135 7.56
3627 ROOS Jessica LG Rhein-Wied RL 94 1 0.130 7.60
2048 SCHLUNG Carolin Sprintteam Wetzlar HE 04 4 0.174 7.64

60m Frauen
3. Vorlauf 17. Feb 2024 / 16:07

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2001 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 93 4 0.167 Q SB7.26
4152 KIMUANGA Sherin SC DHfK Leipzig e.V. SN 06 2 0.106 Q PB7.38
4273 RÄDLER Michelle SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V.SN 03 7 0.143 Q7.49
1144 BENZINGER Tina LG Stadtwerke München BY 01 6 0.144 q7.52
3785 HEINZEL Julia Wellingdorfer TV SH 96 8 0.145 7.54 (.537)

4966 HUESMANN Maja LG Brillux Münster WE 04 3 0.155 =PB7.54 (.540)

1757 TORNOW Lara Eintracht Frankfurt e.V. HE 00 5 0.129 7.59
4378 MOOTZ Anna Sportclub Magdeburg e.V. ST 03 1 0.111 7.60

60m Frauen
4. Vorlauf 17. Feb 2024 / 16:13

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1051 BURGHARDT Alexandra LG Gendorf Wacker Burghausen BY 94 5 0.155 Q7.30
2422 PREPENS Talea TV Cloppenburg NI 01 6 0.185 Q =SB7.42
1383 UPHOFF Denise LG Stadtwerke München BY 00 7 0.134 Q7.47
4494 BLEIBTREU Sophie TV Wattenscheid 01 WE 02 2 0.170 q PB7.48
5585 BENDER Carolin SSV Ulm 1846 WÜ 02 4 0.117 7.59 (.581)

4916 CHRIST Tabea LG Brillux Münster WE 98 8 0.194 7.59 (.584)

377 SCHMITT Alina MTG Mannheim BA 04 3 0.158 7.59 (.590)
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60m Frauen60m Frauen
Halbfinale 17. Feb 2024 / 17:40

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

1051 BURGHARDT Alexandra LG Gendorf Wacker Burghausen BY 94 4 Q7.23
2002 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 93 4 Q7.28 (.273)

2833 EIDNER Tiffany Cologne Athletics NO 97 5 Q =PB7.28 (.275)

664 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 3 Q SB7.33
4365 KADIRI Chelsea Sportclub Magdeburg e.V. ST 05 3 Q PB7.34
2726 JAWORSKI Nele VfL Wolfsburg NI 04 6 v7.40 (.392)

3567 JUNK Sophia LG Rhein-Wied RL 99 7 q7.40 (.395)

4157 KIMUANGA Sherin SC DHfK Leipzig e.V. SN 06 6 q7.40 (.395)

899 SCHIER Skadi SCC Berlin BE 00 1 q PB7.42
24210 PREPENS Talea TV Cloppenburg NI 01 5 7.43
13811 UPHOFF Denise LG Stadtwerke München BY 00 7 7.46
44912 BLEIBTREU Sophie TV Wattenscheid 01 WE 02 8 =PB7.48
17413 STAVENOW Malin Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 8 PB7.50

6914 SCHWARTZ Philina SC Berlin BE 06 2 7.51
11415 BENZINGER Tina LG Stadtwerke München BY 01 1 7.53

F 1427 RÄDLER Michelle SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V.SN 03 2 TR 16.8disq

60m Frauen
1. Halbfinale 17. Feb 2024 / 17:40

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1051 BURGHARDT Alexandra LG Gendorf Wacker Burghausen BY 94 4 0.139 Q7.23
2832 EIDNER Tiffany Cologne Athletics NO 97 5 0.124 Q =PB7.28
4363 KADIRI Chelsea Sportclub Magdeburg e.V. ST 05 3 0.131 Q PB7.34
4154 KIMUANGA Sherin SC DHfK Leipzig e.V. SN 06 6 0.127 q7.40
1385 UPHOFF Denise LG Stadtwerke München BY 00 7 0.142 7.46
4496 BLEIBTREU Sophie TV Wattenscheid 01 WE 02 8 0.150 =PB7.48
1147 BENZINGER Tina LG Stadtwerke München BY 01 1 0.119 7.53

F 1427 RÄDLER Michelle SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V.SN 03 2 TR 16.8disq

60m Frauen
2. Halbfinale 17. Feb 2024 / 17:46

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2001 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 93 4 0.165 Q7.28
662 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 3 0.149 Q SB7.33

2723 JAWORSKI Nele VfL Wolfsburg NI 04 6 0.163 v7.40 (.392)

3564 JUNK Sophia LG Rhein-Wied RL 99 7 0.137 q7.40 (.395)

895 SCHIER Skadi SCC Berlin BE 00 1 0.144 q PB7.42
2426 PREPENS Talea TV Cloppenburg NI 01 5 0.178 7.43
1747 STAVENOW Malin Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 8 0.218 PB7.50

698 SCHWARTZ Philina SC Berlin BE 06 2 0.131 7.51
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60m Frauen60m Frauen
Finale 17. Feb 2024 / 19:10

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2001 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 93 4 0.118 SB7.21 (.206)

1052 BURGHARDT Alexandra LG Gendorf Wacker Burghausen BY 94 5 0.142 7.21 (.207)

2833 EIDNER Tiffany Cologne Athletics NO 97 3 0.123 =PB7.28
4364 KADIRI Chelsea Sportclub Magdeburg e.V. ST 05 7 0.147 PB7.29

665 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 6 0.135 SB7.31
3566 JUNK Sophia LG Rhein-Wied RL 99 2 0.142 7.40

897 SCHIER Skadi SCC Berlin BE 00 1 0.171 7.46
F 1415 KIMUANGA Sherin SC DHfK Leipzig e.V. SN 06 8 TR 16.8disq

200m Frauen
Halbfinale 18. Feb 2024 / 13:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

2001 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 93 5 Q SB23.27
662 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 6 Q PB23.31

5453 WESSOLLY Jessica-Bianca VfL Sindelfingen WÜ 96 5 Q SB23.37
2304 WIELAND Louise Hamburger SV HH 00 5 q =PB23.51
2835 EIDNER Tiffany Cologne Athletics NO 97 6 q PB23.59
2736 KRAMER Pernilla VfL Wolfsburg NI 96 4 q PB23.93
3977 KUNZE Cora Dresdner SC 1898 SN 04 4 24.17
2828 BENZIN Lea Sophie Cologne Athletics NO 99 4 PB24.23
1389 UPHOFF Denise LG Stadtwerke München BY 00 3 24.28
45510 ERNST Jolina TV Wattenscheid 01 WE 04 2 24.41
44911 BLEIBTREU Sophie TV Wattenscheid 01 WE 02 2 24.50
17712 ZWERGEL Alisha Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 3 24.59
55813 BENDER Carolin SSV Ulm 1846 WÜ 02 3 24.86
30014 RÜCKERT Karen LT DSHS Köln NO 99 2 25.03

89 SCHIER Skadi SCC Berlin BE 00 6 TR 17.2.3disq

200m Frauen
1. Halbfinale 18. Feb 2024 / 13:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

5451 WESSOLLY Jessica-Bianca VfL Sindelfingen WÜ 96 5 0.186 Q SB23.37
2732 KRAMER Pernilla VfL Wolfsburg NI 96 4 0.151 q PB23.93
1773 ZWERGEL Alisha Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 3 0.161 24.59
3004 RÜCKERT Karen LT DSHS Köln NO 99 2 0.135 25.03

89 SCHIER Skadi SCC Berlin BE 00 6 0.224 TR 17.2.3disq
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200m Frauen200m Frauen
2. Halbfinale 18. Feb 2024 / 13:37

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2001 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 93 5 0.181 Q SB23.27
2832 EIDNER Tiffany Cologne Athletics NO 97 6 0.146 q PB23.59
3973 KUNZE Cora Dresdner SC 1898 SN 04 4 0.145 24.17
4554 ERNST Jolina TV Wattenscheid 01 WE 04 2 0.138 24.41
5585 BENDER Carolin SSV Ulm 1846 WÜ 02 3 0.142 24.86

200m Frauen
3. Halbfinale 18. Feb 2024 / 13:44

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

661 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 6 0.186 Q PB23.31
2302 WIELAND Louise Hamburger SV HH 00 5 0.143 q =PB23.51
2823 BENZIN Lea Sophie Cologne Athletics NO 99 4 0.163 PB24.23
1384 UPHOFF Denise LG Stadtwerke München BY 00 3 0.127 24.28
4495 BLEIBTREU Sophie TV Wattenscheid 01 WE 02 2 0.133 24.50

200m Frauen
Finale 18. Feb 2024 / 15:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2001 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar HE 93 5 0.151 SB23.15
662 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 6 0.183 PB23.23

5453 WESSOLLY Jessica-Bianca VfL Sindelfingen WÜ 96 4 0.198 23.62
2304 WIELAND Louise Hamburger SV HH 00 3 0.127 23.74
2835 EIDNER Tiffany Cologne Athletics NO 97 2 0.140 23.96
2736 KRAMER Pernilla VfL Wolfsburg NI 96 1 0.175 24.76
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400m Frauen400m Frauen
Halbfinale 17. Feb 2024 / 14:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

2331 MARTIN Johanna 1. LAV Rostock MV 06 5 Q PB52.55
5362 HARTMANN Lisa Sophie VfL Sindelfingen WÜ 99 6 Q PB53.10

903 SCHMIDT Alica SCC Berlin BE 98 5 Q SB53.33
1424 MAYER Mona LG TELIS FINANZ Regensburg BY 01 6 q SB53.35 (.343)

5225 LECHLEITNER Elisa LAZ Ludwigsburg WÜ 99 6 q SB53.35 (.346)

2756 THIEL Luna VfL Wolfsburg NI 99 5 q SB53.67
297 MERGENTHALER Hannah MTG Mannheim BA 97 4 SB53.95
648 PAHLITZSCH Karolina LG Nord Berlin BE 94 3 PB54.29

3149 HELMS Lysann TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 4 PB54.50
31710 HOVEN Annkathrin TSV Bayer o4 Leverkusen NO 01 2 SB54.81
11911 GORR Irina LG Stadtwerke München BY 97 2 PB54.82
30412 BABILON Rebekka Leslie TSV Bayer o4 Leverkusen NO 00 4 PB54.91
27313 KRAMER Pernilla VfL Wolfsburg NI 96 3 54.96

7114 BÖHM Djamila SCC Berlin BE 94 3 54.97
29215 DUNKEL Marsha LT DSHS Köln NO 95 1 PB55.26
33316 SRUMF Tessa TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 1 SB55.54
39517 GRAHLE Emilia Dresdner SC 1898 SN 01 2 57.09

400m Frauen
1. Halbfinale 17. Feb 2024 / 14:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2331 MARTIN Johanna 1. LAV Rostock MV 06 5 0.173 Q PB52.55
1422 MAYER Mona LG TELIS FINANZ Regensburg BY 01 6 0.134 q SB53.35

293 MERGENTHALER Hannah MTG Mannheim BA 97 4 0.205 SB53.95
3174 HOVEN Annkathrin TSV Bayer o4 Leverkusen NO 01 2 0.137 SB54.81
2735 KRAMER Pernilla VfL Wolfsburg NI 96 3 0.149 54.96

 

Zwischenzeiten: 200m 24.59 233 MARTIN Johanna (MV)

400m Frauen
2. Halbfinale 17. Feb 2024 / 14:36

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

5361 HARTMANN Lisa Sophie VfL Sindelfingen WÜ 99 6 0.242 Q PB53.10
2752 THIEL Luna VfL Wolfsburg NI 99 5 0.174 q SB53.67
3043 BABILON Rebekka Leslie TSV Bayer o4 Leverkusen NO 00 4 0.193 PB54.91

714 BÖHM Djamila SCC Berlin BE 94 3 0.213 54.97
3335 SRUMF Tessa TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 1 0.170 SB55.54
3956 GRAHLE Emilia Dresdner SC 1898 SN 01 2 57.09

 

Zwischenzeiten: 200m 25.14 275 THIEL Luna (NI)
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400m Frauen400m Frauen
3. Halbfinale 17. Feb 2024 / 14:42

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

901 SCHMIDT Alica SCC Berlin BE 98 5 0.128 Q SB53.33
5222 LECHLEITNER Elisa LAZ Ludwigsburg WÜ 99 6 0.144 q SB53.35

643 PAHLITZSCH Karolina LG Nord Berlin BE 94 3 0.180 PB54.29
3144 HELMS Lysann TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 4 0.242 PB54.50
1195 GORR Irina LG Stadtwerke München BY 97 2 0.152 PB54.82
2926 DUNKEL Marsha LT DSHS Köln NO 95 1 0.155 PB55.26

 

Zwischenzeiten: 200m 24.88 90 SCHMIDT Alica (BE)

400m Frauen
Finale 18. Feb 2024 / 14:40

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2331 MARTIN Johanna 1. LAV Rostock MV 06 5 0.184 52.71
902 SCHMIDT Alica SCC Berlin BE 98 4 0.149 SB52.95

5363 HARTMANN Lisa Sophie VfL Sindelfingen WÜ 99 6 0.244 53.20 (.192)

5224 LECHLEITNER Elisa LAZ Ludwigsburg WÜ 99 1 0.218 SB53.20 (.197)

2755 THIEL Luna VfL Wolfsburg NI 99 2 0.167 53.77
1426 MAYER Mona LG TELIS FINANZ Regensburg BY 01 3 0.125 54.32

 

Zwischenzeiten: 200m 24.54 90 SCHMIDT Alica (BE)

800m Frauen
Halbfinale 17. Feb 2024 / 13:40

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

1811 TORTELL Lara Athletics Team Karben HE 01 4 Q2:06.36
5562 WILHELM Laura LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 02 6 Q2:06.40
1223 HERING Christina LG Stadtwerke München BY 94 5 q SB2:06.54
3684 AMMANN Alina TuS Esingen SH 98 6 Q2:08.83

35 KALLABIS Jolanda FT 1844 Freiburg BA 05 5 Q2:08.89
3036 SPILL Tanja LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 95 3 Q2:09.38
5197 MILETIC Tina LG Filstal WÜ 01 3 q PB2:09.62
2808 TERJUNG Inken ASV Köln e. V. NO 96 4 2:09.66
1859 BECKER Jana Marie Königsteiner LV HE 06 5 Q2:09.71

9710 HAUKE Jennifer Berlin Track Club BE 93 6 2:09.92
37111 MUES Berit Leichtathletikclub Kronshagen SH 98 2 2:11.24

1312 SCHENK Helena LG Region Karlsruhe BA 04 4 2:11.27
48013 BOTHE Carolin LG Olympia Dortmund WE 97 3 2:11.66
41714 LANKES Lisa SC DHfK Leipzig e.V. SN 03 1 2:12.07
35315 FIEDLER Radha LG Rhein-Wied RL 96 2 2:12.70

9616 FÜLLGRAF Natalie Berlin Track Club BE 01 2 2:14.36
21617 ANITEYE Vanessa Hamburger SV HH 98 1 2:15.63
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800m Frauen800m Frauen
1. Halbfinale 17. Feb 2024 / 13:40

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

3681 AMMANN Alina TuS Esingen SH 98 6 Q2:08.83
32 KALLABIS Jolanda FT 1844 Freiburg BA 05 5 Q2:08.89

5193 MILETIC Tina LG Filstal WÜ 01 3 q PB2:09.62
2804 TERJUNG Inken ASV Köln e. V. NO 96 4 2:09.66

965 FÜLLGRAF Natalie Berlin Track Club BE 01 2 2:14.36
 

Zwischenzeiten: 200m 31.31 280 TERJUNG Inken (NO)
400m 1:03.45 280 TERJUNG Inken (NO)
600m 1:36.45 280 TERJUNG Inken (NO)

800m Frauen
2. Halbfinale 17. Feb 2024 / 13:46

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

1811 TORTELL Lara Athletics Team Karben HE 01 4 Q2:06.36
5562 WILHELM Laura LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 02 6 Q2:06.40
1223 HERING Christina LG Stadtwerke München BY 94 5 q SB2:06.54
4804 BOTHE Carolin LG Olympia Dortmund WE 97 3 2:11.66
4175 LANKES Lisa SC DHfK Leipzig e.V. SN 03 1 2:12.07
3536 FIEDLER Radha LG Rhein-Wied RL 96 2 2:12.70

 

Zwischenzeiten: 200m 29.21 122 HERING Christina (BY)
400m 1:02.06 122 HERING Christina (BY)
600m 1:35.63 122 HERING Christina (BY)

800m Frauen
3. Halbfinale 17. Feb 2024 / 13:52

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

3031 SPILL Tanja LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 95 3 Q2:09.38
1852 BECKER Jana Marie Königsteiner LV HE 06 5 Q2:09.71

973 HAUKE Jennifer Berlin Track Club BE 93 6 2:09.92
3714 MUES Berit Leichtathletikclub Kronshagen SH 98 2 2:11.24

135 SCHENK Helena LG Region Karlsruhe BA 04 4 2:11.27
2166 ANITEYE Vanessa Hamburger SV HH 98 1 2:15.63

 

Zwischenzeiten: 200m 30.35 185 BECKER Jana Marie (HE)
400m 1:05.05 185 BECKER Jana Marie (HE)
600m 1:39.23 185 BECKER Jana Marie (HE)

800m Frauen
Finale 18. Feb 2024 / 16:05

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

3681 AMMANN Alina TuS Esingen SH 98 3-1 2:07.55
1222 HERING Christina LG Stadtwerke München BY 94 4 2:07.87
3033 SPILL Tanja LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 95 2 2:07.90
1814 TORTELL Lara Athletics Team Karben HE 01 5-1 2:08.22
5565 WILHELM Laura LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 02 6 2:08.44

36 KALLABIS Jolanda FT 1844 Freiburg BA 05 1 2:08.91
1857 BECKER Jana Marie Königsteiner LV HE 06 3-2 2:09.58
5198 MILETIC Tina LG Filstal WÜ 01 5-2 2:12.39
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Finale (cont.)
Zwischenzeiten: 200m 30.99 303 SPILL Tanja (NO)

400m 1:06.17 303 SPILL Tanja (NO)
600m 1:38.16 122 HERING Christina (BY)

1500m Frauen1500m Frauen
Halbfinale 17. Feb 2024 / 13:00

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

2051 WEßEL Nele TV Waldstraße Wiesbaden HE 99 8 Q4:23.66
3402 WREDE Linda TSV Bayer o4 Leverkusen NO 93 6 Q4:25.81
4643 MEISL Verena TV Wattenscheid 01 WE 01 7 Q4:25.88
2464 SCHLÜSCHE Jana VfL Eintracht Hannover NI 00 5 Q4:27.10
2785 COUTELLIER Vera ASV Köln e. V. NO 95 7 Q4:29.47
3676 KRAUSE Gesa Felicitas Silvesterlauf Trier RL 92 8 Q4:29.52
1727 SOMMER Svenja Eintracht Frankfurt e.V. HE 00 4 Q4:29.55
1808 MIKITENKO Vanessa SSC Hanau-Rodenbach HE 05 5 Q4:29.60
4989 SCHULZE KALTHOFF Kerstin LG Brillux Münster WE 98 6 q4:29.70
19010 KÖCHER Sarah Königsteiner LV HE 05 2 q PB4:29.78
32911 SCHEID Berit TSV Bayer o4 Leverkusen NO 99 3 q SB4:30.15

9812 WALDSCHMIDT Emma Berliner SV 1892 BE 00 1 q PB4:30.55
52513 JÄGER Tsambika LV Pliezhausen 2012 WÜ 96 3 4:31.63
31914 KLUG Amelie TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 4 4:33.06
53815 JUNGINGER Emily VfL Sindelfingen WÜ 06 1 4:35.79
18816 GRAF Emma Königsteiner LV HE 00 2 4:35.99

1500m Frauen
1. Halbfinale 17. Feb 2024 / 13:00

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

2051 WEßEL Nele TV Waldstraße Wiesbaden HE 99 8 Q4:23.66
3402 WREDE Linda TSV Bayer o4 Leverkusen NO 93 6 Q4:25.81
4643 MEISL Verena TV Wattenscheid 01 WE 01 7 Q4:25.88
2464 SCHLÜSCHE Jana VfL Eintracht Hannover NI 00 5 Q4:27.10
1905 KÖCHER Sarah Königsteiner LV HE 05 2 q PB4:29.78
5256 JÄGER Tsambika LV Pliezhausen 2012 WÜ 96 3 4:31.63
3197 KLUG Amelie TSV Bayer o4 Leverkusen NO 03 4 4:33.06
5388 JUNGINGER Emily VfL Sindelfingen WÜ 06 1 4:35.79

 

Zwischenzeiten: 400m 1:13.90 319 KLUG Amelie (NO)
800m 2:25.13 205 WEßEL Nele (HE)

1200m 3:33.57 205 WEßEL Nele (HE)
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1500m Frauen1500m Frauen
2. Halbfinale 17. Feb 2024 / 13:07

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

2781 COUTELLIER Vera ASV Köln e. V. NO 95 7 Q4:29.47
3672 KRAUSE Gesa Felicitas Silvesterlauf Trier RL 92 8 Q4:29.52
1723 SOMMER Svenja Eintracht Frankfurt e.V. HE 00 4 Q4:29.55
1804 MIKITENKO Vanessa SSC Hanau-Rodenbach HE 05 5 Q4:29.60
4985 SCHULZE KALTHOFF Kerstin LG Brillux Münster WE 98 6 q4:29.70
3296 SCHEID Berit TSV Bayer o4 Leverkusen NO 99 3 q SB4:30.15

987 WALDSCHMIDT Emma Berliner SV 1892 BE 00 1 q PB4:30.55
1888 GRAF Emma Königsteiner LV HE 00 2 4:35.99

 

Zwischenzeiten: 400m 1:11.85 329 SCHEID Berit (NO)
800m 2:25.64 329 SCHEID Berit (NO)

1200m 3:39.11 278 COUTELLIER Vera (NO)

1500m Frauen
Finale 18. Feb 2024 / 14:25

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

3671 KRAUSE Gesa Felicitas Silvesterlauf Trier RL 92 1-7 4:24.31
4642 MEISL Verena TV Wattenscheid 01 WE 01 2-2 4:24.53
2783 COUTELLIER Vera ASV Köln e. V. NO 95 1-8 4:24.54
2054 WEßEL Nele TV Waldstraße Wiesbaden HE 99 2-4 4:24.78
3405 WREDE Linda TSV Bayer o4 Leverkusen NO 93 2-3 4:25.03
1726 SOMMER Svenja Eintracht Frankfurt e.V. HE 00 1-6 PB4:26.58
4987 SCHULZE KALTHOFF Kerstin LG Brillux Münster WE 98 1-4 4:28.08
1808 MIKITENKO Vanessa SSC Hanau-Rodenbach HE 05 1-5 4:28.25
2469 SCHLÜSCHE Jana VfL Eintracht Hannover NI 00 2-1 4:29.58
19010 KÖCHER Sarah Königsteiner LV HE 05 1-3 4:31.38
32911 SCHEID Berit TSV Bayer o4 Leverkusen NO 99 1-2 4:31.61

9812 WALDSCHMIDT Emma Berliner SV 1892 BE 00 1-1 4:32.08
 

Zwischenzeiten: 400m 1:12.83 464 MEISL Verena (WE)
800m 2:30.20 464 MEISL Verena (WE)

1200m 3:37.47 340 WREDE Linda (NO)

3000m Frauen
Finale 17. Feb 2024 / 18:00

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

3671 KRAUSE Gesa Felicitas Silvesterlauf Trier RL 92 2-2 SB9:06.90
5142 BURKARD Elena LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 92 2-3 SB9:08.39
5543 DIETERICH Eva LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 99 2-4 9:10.21
5554 MEIER Linda LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 04 2-1 PB9:22.54

795 GERS Agnes Thurid SCC Berlin BE 97 1-5 PB9:25.10
996 KIRTZEL Carolin SV Werder Bremen BR 95 1-3 SB9:25.24

5217 HANLE Leah TSV Holzelfingen WÜ 97 1-2 PB9:25.85
818 HEMELING Lucia SCC Berlin BE 02 1-6 PB9:30.21

4229 STEGENWALLNER Hannah SC DHfK Leipzig e.V. SN 02 1-4 SB9:35.18
13210 ORTENREITER Theresa LG Stadtwerke München BY 94 1-1 PB9:38.84
258 HEYMANN Nele TuS Haren NI 03 1-7 aufg.
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Finale (cont.)
Zwischenzeiten: 1000m 3:01.81 554 DIETERICH Eva (WÜ)

2000m 6:05.98 554 DIETERICH Eva (WÜ)

60m Hürden Frauen60m Hürden Frauen
Halbfinale 17. Feb 2024 / 16:55

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

5521 SCHNEIDER Rosina TV Sulz WÜ 04 6 Q PB8.16
3312 SCHUSTER Franziska TSV Bayer o4 Leverkusen NO 02 4 Q8.17 (.163)

4752 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 WE 94 3 Q =SB8.17 (.163)

3224 MEIER Marlene TSV Bayer o4 Leverkusen NO 02 6 Q8.23 (.221)

3605 MÜLLER Viktoria LG Rhein-Wied RL 96 4 Q8.23 (.222)

5116 MAYER Isabel LC Paderborn WE 93 3 Q8.29
2327 FLOTOW Lia 1. LAV Rostock MV 04 7 q PB8.35 (.347)

3828 MAIHÖFER Lisa SV GO! Saar 05 SL 98 1 q =SB8.35 (.350)

809 HAMMERSCHMIDT Vanessa SCC Berlin BE 98 2 PB8.38
10710 WINKLER Katharina LG Erlangen BY 96 8 8.40
20611 JALLOH Hawa Wiesbadener LV HE 03 5 8.41 (.407)

25312 PAUL Johanna Hannover 96 NI 03 2 SB8.41 (.408)

38713 NEVER Amira LAC Erdgas Chemnitz SN 04 2 PB8.45
17114 SINNING Miriam Eintracht Frankfurt e.V. HE 99 5 8.47
42515 EMPL Lilly SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V.SN 00 8 PB8.52 (.518)

18316 CARILUS Laury LAV Kassel HE 01 8 PB8.52 (.520)

30217 HOFFMEISTER Lilly LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 02 7 8.53
11218 BÜCHS Johanna LG Main-Spessart BY 95 6 8.54

4419 FLAIG Katharina LG Offenburg BA 02 5 8.60
55320 BLESSIN Franziska LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 04 3 8.74
55821 BENDER Carolin SSV Ulm 1846 WÜ 02 7 8.76
14522 SCHNEIDER Ramona TSV Schleißheim BY 97 1 9.22

28 LOBE Ricarda MTG Mannheim BA 94 4 TR 16.8disq

60m Hürden Frauen
1. Halbfinale 17. Feb 2024 / 16:55

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

3221 MEIER Marlene TSV Bayer o4 Leverkusen NO 02 6 0.157 Q8.23 (.221)

3602 MÜLLER Viktoria LG Rhein-Wied RL 96 4 0.147 Q8.23 (.222)

803 HAMMERSCHMIDT Vanessa SCC Berlin BE 98 2 0.142 PB8.38
1074 WINKLER Katharina LG Erlangen BY 96 8 0.156 8.40
5535 BLESSIN Franziska LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 04 3 0.131 8.74
5586 BENDER Carolin SSV Ulm 1846 WÜ 02 7 0.130 8.76
1457 SCHNEIDER Ramona TSV Schleißheim BY 97 1 0.119 9.22
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60m Hürden Frauen60m Hürden Frauen
2. Halbfinale 17. Feb 2024 / 17:01

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

5521 SCHNEIDER Rosina TV Sulz WÜ 04 6 0.157 Q PB8.16
4752 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 WE 94 3 0.135 Q =SB8.17
2323 FLOTOW Lia 1. LAV Rostock MV 04 7 0.136 q PB8.35
2534 PAUL Johanna Hannover 96 NI 03 2 0.145 SB8.41
1715 SINNING Miriam Eintracht Frankfurt e.V. HE 99 5 0.136 8.47
4256 EMPL Lilly SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V.SN 00 8 0.155 PB8.52

28 LOBE Ricarda MTG Mannheim BA 94 4 0.126 TR 16.8disq

60m Hürden Frauen
3. Halbfinale 17. Feb 2024 / 17:07

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

3311 SCHUSTER Franziska TSV Bayer o4 Leverkusen NO 02 4 0.111 Q8.17
5112 MAYER Isabel LC Paderborn WE 93 3 0.149 Q8.29
3823 MAIHÖFER Lisa SV GO! Saar 05 SL 98 1 0.160 q =SB8.35
3874 NEVER Amira LAC Erdgas Chemnitz SN 04 2 0.113 PB8.45
1835 CARILUS Laury LAV Kassel HE 01 8 0.179 PB8.52
3026 HOFFMEISTER Lilly LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 02 7 0.157 8.53
1127 BÜCHS Johanna LG Main-Spessart BY 95 6 0.140 8.54

448 FLAIG Katharina LG Offenburg BA 02 5 0.147 8.60

60m Hürden Frauen
Wiederholungslauf 17. Feb 2024 / 17:55

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

2061 JALLOH Hawa Wiesbadener LV HE 03 5 0.143 8.41

60m Hürden Frauen
Finale 17. Feb 2024 / 18:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

5521 SCHNEIDER Rosina TV Sulz WÜ 04 5 0.164 PB8.08
3312 SCHUSTER Franziska TSV Bayer o4 Leverkusen NO 02 4 0.116 PB8.09 (.087)

4752 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 WE 94 6 0.136 PB8.09 (.087)

3224 MEIER Marlene TSV Bayer o4 Leverkusen NO 02 3 0.135 PB8.10
5115 MAYER Isabel LC Paderborn WE 93 2 0.145 SB8.23
3606 MÜLLER Viktoria LG Rhein-Wied RL 96 7 0.152 8.31
2327 FLOTOW Lia 1. LAV Rostock MV 04 1 0.133 8.37
3828 MAIHÖFER Lisa SV GO! Saar 05 SL 98 8 0.162 8.38
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Hochsprung FrauenHochsprung Frauen
Finale 17. Feb 2024 / 13:05

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

4591 HONSEL Christina TV Wattenscheid 01 WE 97 8 1.91
2522 ONNEN Imke Hannover 96 NI 94 7 1.86
3343 STICHLING Bianca TSV Bayer o4 Leverkusen NO 00 1 SB1.83
1204 GRÖLL Laura LG Stadtwerke München BY 98 5 =SB1.80
5484 JUNGFLEISCH Marie-Laurence VfB Stuttgart 1893 WÜ 90 6 1.80
1254 JÜRGENS Lavinja LG Stadtwerke München BY 00 11 SB1.80
4877 HERRMANN Joana SV Teuto Riesenbeck WE 05 4 1.80
3308 SCHMITT Anna-Sophie TSV Bayer o4 Leverkusen NO 04 10 1.80
1019 MAX Mareike SV Werder Bremen BR 98 9 1.75
45310 DEEKEN Luisa TV Wattenscheid 01 WE 01 3 1.75
547 ELLINGER Jara VfB Stuttgart 1893 WÜ 01 2 o.g.V.

 

1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91 1.97
1 459 HONSEL C - - o o o - xxo xxx
2 252 ONNEN I - o o - o - xxx
3 334 STICHLING B o o o xxo xxx
4 120 GRÖLL L o o o xxx
4 548 JUNGFLEISCH ML - o o xxx
4 125 JÜRGENS L o o o xxx
7 487 HERRMANN J o o xo xxx
8 330 SCHMITT AS xo xo xxo xxx
9 101 MAX M xo o xxx

10 453 DEEKEN L o xo xxx
547 ELLINGER J xxx

Stabhochsprung Frauen
Finale 18. Feb 2024 / 14:05

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

5501 KNÄSCHE Anjuli VfB Stuttgart 1893 WÜ 93 2 PB4.55
1762 VOGEL Sarah Franziska Eintracht Frankfurt e.V. HE 02 4 4.30

503 BUCHNER Ella SC Potsdam BB 01 6 =PB4.20
2994 RENTZ Clara LT DSHS Köln NO 97 5 4.00
5675 BERGER Anne VfL Gladbeck 1921 WE 99 1 =SB4.00
4846 JAKOB Zoe LG Olympia Dortmund WE 00 3 3.90

 

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60
1 550 KNÄSCHE A - - o o o xo xo o - o xxx
2 176 VOGEL SF - - xo o xo o xx- x
3 50 BUCHNER E - - o xo xo xxx
4 299 RENTZ C - o o xxx
5 567 BERGER A o o xo xxx
6 484 JAKOB Z o xo xxx
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Weitsprung FrauenWeitsprung Frauen
Finale 18. Feb 2024 / 15:05

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

161 MIHAMBO Malaika LG Kurpfalz BA 94 9 SB6.93
12 ASSANI Mikaelle SCL Heel Baden-Baden BA 02 11 PB6.91

5233 MÜLLER Laura Raquel Unterländer LG WÜ 04 10 6.48
1744 STAVENOW Malin Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 8 PB6.43
3185 KLEIN Caroline TSV Bayer o4 Leverkusen NO 96 2 PB6.33
4796 ATTERMEYER Samira LG Olympia Dortmund WE 04 7 6.27
2127 KRONE Josie TSG Bergedorf HH 05 3 6.17
5308 SOHN Nelly LG Staufen WÜ 06 5 6.11
1669 KIENAST Lucie Eintracht Frankfurt e.V. HE 01 6 6.09
16410 JUNG Marie Eintracht Frankfurt e.V. HE 03 4 6.05
34411 DANGELMAIER Enie LAZ Rhede NO 03 1 5.74

 

1 2 3 4 5 6
1 16 MIHAMBO M 6.59 6.83 6.93 x - x
2 1 ASSANI M 6.81 4.46 6.91 6.58 4.64 6.35
3 523 MÜLLER LR 6.48 6.36 6.46 6.42 6.27 6.39
4 174 STAVENOW M x 6.12 6.29 x 6.32 6.43
5 318 KLEIN C 6.33 x 6.29 6.06 6.26 x
6 479 ATTERMEYER S 6.18 6.17 6.27 5.91 6.23 6.11
7 212 KRONE J 6.17 x 5.90 5.94 5.98 6.00
8 530 SOHN N 6.11 6.11 5.91 x 5.82 5.97
9 166 KIENAST L 6.09 5.92 r

10 164 JUNG M 5.80 6.03 6.05
11 344 DANGELMAIER E x 5.69 5.74

Dreisprung Frauen
Finale 17. Feb 2024 / 17:20

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

2871 MADUKA Jessie Cologne Athletics NO 96 9 14.04
2552 WITTMANN Kira Hannover 96 NI 00 7 13.59
3883 PURTSA Maria LAC Erdgas Chemnitz SN 95 8 13.47

844 KUDLA Sarah-Michelle SCC Berlin BE 02 6 13.38
335 OLADEJO Fehintola MTG Mannheim BA 03 5 13.00

3366 ULLRICH Sophie TSV Bayer o4 Leverkusen NO 99 3 PB12.79
1417 AMMER Christina TuS 1860 Pfarrkirchen BY 04 2 PB12.67
2318 JUNGE Lucy HSG Universität Greifswald MV 03 1 12.34

629 MONONO Grace LG Nord Berlin BE 05 4 11.71
 

1 2 3 4 5 6
1 287 MADUKA J 13.84 14.04 x x x 14.04
2 255 WITTMANN K 13.59 x x x x 13.38
3 388 PURTSA M x x 13.47 x r
4 84 KUDLA SM 13.01 x 12.82 13.06 x 13.38
5 33 OLADEJO F x 13.00 11.25 x x 12.92
6 336 ULLRICH S 12.73 x x 12.55 12.79 11.36
7 141 AMMER C 12.67 12.59 12.44 12.41 x x
8 231 JUNGE L 12.26 12.34 12.16 x 11.96 12.20
9 62 MONONO G x 11.71 x
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Kugelstoß FrauenKugelstoß Frauen
Finale 16. Feb 2024 / 18:00

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

321 OGUNLEYE Yemisi MTG Mannheim BA 98 11 18.91
5492 KENZEL Alina VfB Stuttgart 1893 WÜ 97 9 PB18.50
4693 RITTER Julia TV Wattenscheid 01 WE 98 8 PB18.41
5514 RIEDEL Lea VfB Stuttgart 1893 WÜ 99 5 PB17.81
4055 MAISCH Katharina LV 90 Erzgebirge SN 97 10 17.76
4506 BRANDENBURG Annina TV Wattenscheid 01 WE 98 6 SB16.62
4317 AMMON Milaine SV Halle ST 03 7 PB16.61
4448 RIMKE Chantal LC Jena TH 05 4 15.45
2499 GIPPNER Jaqueline Hannover 96 NI 03 2 SB15.37
40410 LANGE Jolina LV 90 Erzgebirge SN 05 3 SB15.35
12611 KOPP Helena LG Stadtwerke München BY 04 1 14.96

 

1 2 3 4 5 6
1 32 OGUNLEYE Y 18.53 x 18.91 18.76 - -
2 549 KENZEL A 17.54 17.89 x x 18.24 18.50
3 469 RITTER J 17.92 18.20 x 17.95 18.15 18.41
4 551 RIEDEL L x 17.18 17.55 17.40 17.14 17.81
5 405 MAISCH K 17.63 17.62 x 17.76 x 17.21
6 450 BRANDENBURG A x 15.78 x x 16.62 x
7 431 AMMON M 16.31 x x x 16.61 x
8 444 RIMKE C 15.45 14.98 15.14 15.40 x x
9 249 GIPPNER J 15.37 x 15.13

10 404 LANGE J 14.41 15.35 x
11 126 KOPP H x 14.96 14.86

4x200m Staffel Frauen
1. Zeitendlauf 18. Feb 2024 / 16:45

Rg LV LV Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 SCC Berlin 2BE 5 0.269 1:35.42
1 - SCHIER S (00) 2 - SCHMIDT A (98)

3 - JANIAK M (98) 4 - REETZ N (04)

2 SC DHfK Leipzig e.V.SN 6 0.150 1:38.32
1 - MILTSCHUS JS (04) 2 - GIEHLER V (01)

3 - HEILMANN L (06) 4 - BESSER M (07)

3 LT DSHS KölnNO 4 0.196 1:39.29
1 - DECKER E (00) 2 - RÜCKERT K (99)

3 - DUNKEL M (95) 4 - RADKE J (00)

4 Cologne AthleticsNO 3 0.140 1:40.14
1 - MADUKA J (96) 2 - BENZIN LS (99)

3 - KUß A (96) 4 - ADJEI A (97)

Hannover 96NI 2 0.202 TR 24.6disq
1 - WACHTENDORF J (04) 2 - PAUL J (03)

3 - AULBERT M (03) 4 - BARTZ M (05)
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4x200m Staffel Frauen4x200m Staffel Frauen
2. Zeitendlauf 18. Feb 2024 / 16:52

Rg LV LV Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 LG Stadtwerke MünchenBY 5 0.140 1:37.67
1 - UPHOFF D (00) 2 - LEDERER AS (94)

3 - GORR I (97) 4 - JÜRGENS L (00)

2 1. LAV RostockMV 4 0.161 1:37.80
1 - FLOTOW L (04) 2 - RICHTER P (07)

3 - SCHNEMILICH M (07) 4 - MARTIN J (06)

3 Eintracht Frankfurt e.V.HE 6 0.187 1:37.96
1 - NOWICKA C (05) 2 - ZWERGEL A (01)

3 - STAVENOW M (01) 4 - KÜHN N (04)

4 TV Wattenscheid 01WE 1 0.170 1:38.63
1 - ERNST J (04) 2 - BLEIBTREU S (02)

3 - BECHTHOLD JM (97) 4 - MALECKI M (03)

5 SCC Berlin 1BE 3 0.140 1:43.03
1 - CHIKEZIE M (06) 2 - FÄHNRICH S (04)

3 - MÜLLER VA (03) 4 - KUDLA SM (02)

LG Rhein-WiedRL 2 0.149 aufg.
1 - ROOS J (94) 2 - ROSCHER K (98)

3 - RÜHLE M (04) 4 - FIEDLER R (96)

4x200m Staffel Frauen
3. Zeitendlauf 18. Feb 2024 / 16:59

Rg LV LV Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 TSV Bayer o4 LeverkusenNO 6 0.173 1:37.08
1 - BABILON RL (00) 2 - HOVEN A (01)

3 - HILDEBRAND A (03) 4 - HELMS L (03)

2 Hamburger SVHH 4 0.185 1:38.52
1 - ANOCHILI L (07) 2 - SCHRÖDER IC (08)

3 - VERBOOM M (06) 4 - ASUAGBOR L (05)

3 MTV LübeckSH 2 0.191 1:40.37
1 - MAAß N (04) 2 - MÜLLER L (96)

3 - de BOER P (00) 4 - KEMP K (90)

4 LG StaufenWÜ 1 0.160 1:41.50
1 - SCHOLZ L (02) 2 - GRIMM L (00)

3 - SOHN N (06) 4 - KLASSEN NK (05)

VfL SindelfingenWÜ 5 0.247 aufg.
1 - HARTMANN LS (99) 2 - KRAFZIK C (95)

3 - HERRFURTH L (03) 4 - WESSOLLY JB (96)

F 1Dresdner SC 1898SN 3 0.160 TR 16.8disq
1 - KUNZE C (04) 2 - HOFFMANN H (06)

3 - WEICHLER E (05) 4 - GRAHLE E (01)
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4x200m Staffel Frauen4x200m Staffel Frauen
18. Feb 2024 / 17:00

Rg LV LV Bahn Ergebnis

1 SCC Berlin 2BE 5 1:35.42
1 - SCHIER S (00) 2 - SCHMIDT A (98)

3 - JANIAK M (98) 4 - REETZ N (04)

2 TSV Bayer o4 LeverkusenNO 6 1:37.08
1 - BABILON RL (00) 2 - HOVEN A (01)

3 - HILDEBRAND A (03) 4 - HELMS L (03)

3 LG Stadtwerke MünchenBY 5 1:37.67
1 - UPHOFF D (00) 2 - LEDERER AS (94)

3 - GORR I (97) 4 - JÜRGENS L (00)

4 1. LAV RostockMV 4 1:37.80
1 - FLOTOW L (04) 2 - RICHTER P (07)

3 - SCHNEMILICH M (07) 4 - MARTIN J (06)

5 Eintracht Frankfurt e.V.HE 6 1:37.96
1 - NOWICKA C (05) 2 - ZWERGEL A (01)

3 - STAVENOW M (01) 4 - KÜHN N (04)

6 SC DHfK Leipzig e.V.SN 6 1:38.32
1 - MILTSCHUS JS (04) 2 - GIEHLER V (01)

3 - HEILMANN L (06) 4 - BESSER M (07)

7 Hamburger SVHH 4 1:38.52
1 - ANOCHILI L (07) 2 - SCHRÖDER IC (08)

3 - VERBOOM M (06) 4 - ASUAGBOR L (05)

8 TV Wattenscheid 01WE 1 1:38.63
1 - ERNST J (04) 2 - BLEIBTREU S (02)

3 - BECHTHOLD JM (97) 4 - MALECKI M (03)

9 LT DSHS KölnNO 4 1:39.29
1 - DECKER E (00) 2 - RÜCKERT K (99)

3 - DUNKEL M (95) 4 - RADKE J (00)

10 Cologne AthleticsNO 3 1:40.14
1 - MADUKA J (96) 2 - BENZIN LS (99)

3 - KUß A (96) 4 - ADJEI A (97)

11 MTV LübeckSH 2 1:40.37
1 - MAAß N (04) 2 - MÜLLER L (96)

3 - de BOER P (00) 4 - KEMP K (90)

12 LG StaufenWÜ 1 1:41.50
1 - SCHOLZ L (02) 2 - GRIMM L (00)

3 - SOHN N (06) 4 - KLASSEN NK (05)

13 SCC Berlin 1BE 3 1:43.03
1 - CHIKEZIE M (06) 2 - FÄHNRICH S (04)

3 - MÜLLER VA (03) 4 - KUDLA SM (02)

LG Rhein-WiedRL 2 aufg.
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71. Deutsche Leichtathletik Hallenmeisterschaften
Arena - Leipzig
16.-18. Februar 2024

Ergebnisse
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1 - ROOS J (94) 2 - ROSCHER K (98)

3 - RÜHLE M (04) 4 - FIEDLER R (96)

VfL SindelfingenWÜ 5 aufg.
1 - HARTMANN LS (99) 2 - KRAFZIK C (95)

3 - HERRFURTH L (03) 4 - WESSOLLY JB (96)

F 1Dresdner SC 1898SN 3 TR 16.8disq
1 - KUNZE C (04) 2 - HOFFMANN H (06)

3 - WEICHLER E (05) 4 - GRAHLE E (01)

Hannover 96NI 2 TR 24.6disq
1 - WACHTENDORF J (04) 2 - PAUL J (03)

3 - AULBERT M (03) 4 - BARTZ M (05)

Legende
=PB eingestellte Persönliche Bestleistung =SB eingestellte Saisonbestleistung MR Meisterschaftsrekord
PB Persönliche Bestleistung SB Saisonbestleistung WL Weltjahresbestleistung
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